SOLUZIONI D’ACCUMULO MONOFASE E TRIFASE:
BATTERIE COMPATIBILI
SUNGROW SERIE SBR: COMPOSIZIONE ACCUMULATORE
Prodotto Descrizione kWh Moduli
Batteria
Kit
Accessori
SBR096 Batteria HV da 9,6 kWh DOD 100% 9,6 3 1
SBR128 Batteria HV da 12,8 kWh DOD 100% 12,8 4 1
SBR160 Batteria HV da 16,0 kWh DOD 100% 16,0 5 1
SBR192 Batteria HV da 19,2 kWh DOD 100% 19,2 6 1
SBR224 Batteria HV da 22,4 kWh DOD 100% (solo per serie SHRT) 22,4 7 1
SBR256 Batteria HV da 25,6 kWh DOD 100% (solo per serie SHRT) 25,6 8 1
SBR096 SBR128 SBR160 SBR192 SBR224 SBR256
BATTERIE ABBINABILI AD INVERTER SHRS (1-PH HYB)
INVERTER IBRIDO MONOFASE
➢ N.2 MPPT